
~ S H I L L I  I BASHKISE KORCE 
VENDIM 

MBI S T R U K T U ~ N  DHE PAGAT E ADMINISTRATES SE NDERMARRJEVE 
DHE INSTITUCIONEVE NE VARTESI TE BASHKISE KORCE 

Mbeshtetur ne ligjin nr.8652 dt. 3 1.07.2000 "Per organizimin dhe funksionimin e Qeverisjes 
Vendore" neni 32 , genna 9 , ligjin nr.10025 date 27.1 1.2008 "Per buxhetin e vitit 2009" 
Udhezimin Nr.2 date 12.01.2009 "Ph zbatimin e Buxhetit per Vitin 2009"ligjin nr.9936 date 
26.06.2008 "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" , V.K.M 
Nr. 1619 date 02.07.2008 "Per klasifikimin e funksioneve , grupimin e njesive te qeverisjes 
vendore , per efekt page dhe caktilnin e kufijve te pagave te punonjesve te organeve te 
qeverisjes vendore" dhe V.K.B nr.2 date 12.02.2008 , V.K.B nr.14 date 18.03.2008 dhe 
V.K.B nr.93 date 19.09.2008 

V E N D O S I :  

1. Te miratoje strukturen dhe pagat e administratave te ndermarrjeve dhe institucioneve ne 
vartesi te Bashkise Korqe si me poshte : 

Biblioteka "Thimi Mitko" 

a).Paga e grupit behet 1 1000. 
b.Ne pagen mujore te drejtorit shtesa per pozicion behet 35425. 
c).Ne pagen mujore te bibliografit shtesa per pozicion behet 183 15. 
d).Ne pagen mujore te bibliotekares shtesa per pozicion behet 17655. 
e).Paga mujore e libralidheses behet 25 125. 
f).Paga mujore e pastrueses behet 22055. 
g).Paga mujore e punonjesit te salles se kopjuterave behet 26400. 

Adresa: Rr. "28 NEntori" Tel: 0035 82 42004 Fax: 00355 82 42082 / 43353 bashkiko@albmail.com 
Kor~e, Albania 
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Nr.fu Kateg 1 Ar. 1 Eh-LERT1Ml I POIICIOEIli 1 ik i 1 oria 

1 5 1 Pastruese Biblioteke 1 2  1P.19  
I - - 

6 1 Punonjes mirembajtje salle IT 1 1 ( P.18 

cion 
b azii 
lags ! 

1 Shtesa pozi Kategori f i b e  \ 
I 

Qendra Ekonomike e Kultures "Vangjush Mio" 

a).Paga e grupit behet 11 000. 
b).Ne pagen mujore te drejtorit te Qendres Kulturore shtesa per pozicion behet 37 190 leke. 
c).Ne pagen mujore te pergleglesit te Qendres Ekonomike shtesa per pozicion behet 35700 
leke. 

4. 
5. 
6.  
7. 
8. 
9. 
10 - 
11. 
12. 
13. 

inventarizuese 
Garderobier,Re&itier, magazinier 
Fonist 
Pastruese e Qendres kulturore 
Koordinatore Artistike 
Koreograf 
Dirigjent 

~ 
Ruajtes i fondeve te muzeut 
Pergjegjes i Muzeut Bratko 
Pastrues i Muzeut Bratko 
T o t a l i  

1 
1 
1 
1 
1 
1 

1 
1 
1 

13 

P.18 
P.19 
P.19 
II1.b 
P.18 
N.a  
P.19 
P.19 
1II.b 
P. 19 

11000 

11000 

, 
11000 

30122 

18300 

pppp 

23500 

27850 
- 21350 

20050 

27850 

21350 1 
21350 

20050 
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Teatri " A.Z. Cajupi" 

a).Paga e grupit behet 1 1000. 
b).Ne pagen mujore te drejtorit shtesa per pozicion behet 40000 leke. 
c).Ne pagen mujore te aktorit shtesa per pozicion behet 17780. 
d).Ne pagen mujore te regjizorit shtesa p& pozicion behet 22400. 
e).Ne pagen mujore te drejtuesit muzikor shtesa per pozicion behet 22400. 

Kategor 
i f h e  

h 
1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 

Shtesa 
pozicion 

f 

Nr. 

a. 

7. 
8. 
9. 
11. 
12. - 

Drejtor i Teatrit 
Regjisor 
M o r e  
Aktore 
Kengetare 
Orkestrant 

EM~RTIMI I 
POZICIONIT 

b. 

Skenograf 
Mjeshter Skene 
Plktor 
Pastruese 
Formulues muzike 

1 
1 
8 
3 
1 
4 

Nr.fizili i 
personave 

c. 

1 
4 
1 
2 
1 

13. 
14. 

15. 

II.b 
1II.b 
1II.b 
P.18 
P.18 
P.18 

P.19 
TV.a 

II1.b 

Kategoria 

d 

1II.b 
P. 19 
P.18 
P.19 
P.18 

Grim parukeri 
Menaxher artistik dhe 
Koordinator 
Drejtues Muzikor 
Totali 

Paga bazE 

e 
1 1000 
1 1000 
1 1000 

11000 

11000 

1 
1 

1 
30 

1 1000 

----- 

40000 1 

18200 

22400 

22400 
17780 

22400 

29700 
29700 
29700 

22700 
29250 
20200 
29250 
22700 t 

I 

I 
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Klubit i Futbollit "Skenderbeu" 

a).Paga e grupit nga 10050 behet 11000. 
b).Shtohet pozicioni i inspektorit. 
c).Ne pagen mujore te sekretarit te klubit kategoria e pages behet 1I.b. 

Klubit ShumEsportesh "Skenderbeu 

Nr 

- 

a 
1, 

2, 

3 - 
4 
5 
6 

a).Paga e grupit behet 11 000. 
b).Pozicioni i pergjegjes punetor zevendesohet me pozicionin Koordinator. 
c).Ne pagen mujore te sekretarit te klubit kategoria e pages behet 1I.b dhe shtesa per 
pozicion behet 35000 leke. 

E ~ R T I M I  I 
POZICIOMT 

b 
Sekretar klubi 
Pergjegjese finance 

Inspektor 

7 7  
Punetor rnirembajtje fushe 
Punetore 

Nr. 

Nr.fuik 
i 

persona 
Ye 

------ 

c 

1 
1 

1 

2 
3 

1. 
2 

E ~ R T I M I  I 
POZICIONIT , 

Kategoria 

d 
1I.b 
1II.b 

III b 

P. 18 
P.19 
P.19 

! 

Sekretar klubi 
Perrri .finance 

Nr.fizik i 
personave 

Paga 
bazZ 

e 
11000 
11000 

11000 --- 

1 
1 

Kategoria 

Shtesa 
pozicion 

f 
29960 
26525 

25930 

1I.b 
1II.b 

Kategori 
f i e  1 
7 

-I 

Paga 
baze 

20038 I 

I 
i 
i 

11000 
11000 

Shtesa 
pozicion 

35000 --- 
26520 

Kategori f h e  
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r-- 

3. 
4. 
5. 
6 .  
7 .  

Ndermarrj a e Sherbimeve Publike 

1 

8. 
9. 
10. 
11. 

a).Paga e grupit behet 11 000. 
b).Shtohet me 1 (nje ) shoferi (manovrator) , per perdorimin e mjeteve te renda (eskavator , 
rul dhe zetor). 
c).Ne pagen mujore te drejtorit shtesa per pozicion behet 44000. 
d).Ne pagen muj ore te nen/drejtorit shtesa per pozicion behet 3 5 000. 
e).Pas gjashte mujorit te pare te vitit 2009 struktura e kesaj ndennarrjeje do te reduktohet 
me 11 punonjes pasi do te hiqet Sektori i shhbirnit funeral dhe ky sh&bim do te kaloje ne 
administrimin e Bashkise. 

h4jek mr m.b / 11000 i8000 1 - - -  1 
Inspektore 
I 

111 b / llOCt0 / 25935: 1 1 

PunMore 
Elektricist 
Pastruese 
Roje 
T o t a l i  

1 27847 j P18 Liogaritar 

4 
1 
3 
1 
17 

Kategori 
fikse 

h 

Nr 

a. 
1. 

1 

---- 
Dega ekonomike 5 

1 II1.b 11000 29838 
1 IV.a 11000 16000 

1 26695 \ ! ~ I i 

-ppppp 

2. IVenIdrejtor 1 1II.b 11000 35000 

Drejtor 

Magazinier 
Specialist privatizimi 
Specialist prokwrimet 

4. 
5. 

P.18 Magazinier 
pp 

I 

1 i 

EMRTIMI I POZICIONIT 

b 

Koordinator 1 W b  
1 

Pl5 
P. 19 
P.19 
P.19 

Kategoria 

d 

Nr.fizik 
persona 
Y e  

c 
1 

1 
1 
1 

Shofere 
Shofer manovrator 

2 1440 
22554 
20067 
20067 

Paga 
bazZ 

e 
II.b 

P. 18 
N.a 
W.a 

I 

4 
1 

Shtesa 
pozicion 

f 
11000 

11000 
11000 

I 

P. 19 
P. 19 

44000 ' 7 

22500 
24000 

16000 
16000 

22500 
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I 72 i ~l-- 
1 llI.b 

Specialist gjelberimi 1 IV .a 11000 19627 

- 

7. 

8. 

Brigadiere 
Lulishtare (specialist) 
PunetorE 

Sektori mirEmb.rrug& trotuarE 
Pergjegjes 
Punetore specialist& 

1 Punetore mekanike 

Nde,manja Mbeshtetese e Arsimit dhe Cerdheve 

Sektori i ndriqimit dhe mekanik 
Pergjegj es 
Specialist elektriqist 
Elektrqist 

4 ( P.19 1 I 

9. 
P 

a).Paga e grupit behet 1 1000. 
b).Ne pagen mujore te drejtorit shtesa per pozicion behet 44000. 

5 
25 
40 

16 
1 
9 

I I I m 

EmErtimi i 
pozicionit 

11 
1 
1 
5 

Sektori i sherbimit funeral 

Administrator 
Punetore varresh 
Punetore 
Totali 

sherbimeve 
mbEshtetese te 

arsimit dhe 

P.19 
P.19 
P.19 

II1.b 
P. 19 

23000 
I 

22000 1 
20000 

- 
1II.b 
P.18 
P.18 

11 
1 
1 
3 
6 

122 

Kategoria 

I I I 

11000 - 

Drej tori i 

baz& pozicion 

11000 

1II.b 
P.19 
P.19 
P.19 

1 

19627 
i 

22000 

19627 

11000 

1 
I 

26700 
23500 

19627 
1 

22500 
22500 
20000 - 
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-- 

P" .a'- ' " ' ' 1 2 1 L I J L ~ , ~ S I I  I 1 I11.b I 11000 1 30122 1 I i 
8 ! 

1 Srktorit tC 1 ! ! 1 
1 i I 1 i i Financave i 1 1 I 

Saldator 1 
1 

11 Shofer-Zej torist 1 P 19 
12 Murator- 

Zhbllokues 

7 
8 
9 
10 

I 1 I I 

13 1 Punetor 1 P 19 1 22539 

11000 / 25124 1 
I 1 ! 

i 

3 

Elektrigist 
Ro balarese 
Magazinier 
Hidraulik- 

Specialist i nivelii 
te lartii 

2 

14 
15 
16 

4 

5 

Ll1.b 

1 
2 
2 
1 

B 
1 

2 
3 
4 

Pergjegjes i 
Sektorit tE 

S herbimeve 
Mbeshtetese 
Specialist i 

nevelit te Mesem 

1 

2 

1 

Magazine 
Marangoz 
Pastrues 
Kaldaist 

1 

6 i Shofer 
P 19 
P 19 
P 19 
P 19 

CERDHE 
Pergjegjese e 

qerdhes 
Kuj destare 
Guzbiniere 

II1.b 11000 1 30122 

P 18 

P 19 
22539 
22539 
22539 
22539 

1 
1 
1 

Guzhiiller 
5 1 Pastruese 

7 Inspektor 

i 

I 
28310 i 

22539 

12 
1 

7 
1 

6 
2 
3 
7 

5 
4 
60 

8 
9 
10 

11 
12 

P 19 
P 19 
P 19 

Ndihmis I 1 

2 

Magazinier 
Guzhinier 
Ndihmes 
Guzhinier 
Pastrues 

Roj e 
Totali 

I 

22539 
22539 
22539 

1II.b 

P 19 
P 19 

II1.b 
P 18 
P 19 
P 19 

P 19 
P 19 

P 19 

P 19 

11000 24000 

11000 

22800 

21525 1 

27000 

22800 
22800 
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